
事業者名

車両種別 10 名）

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

27 336

NPO法人 岡山自立支援センター

障害者・児

362

29

平成26年9月

平成26年11月

平成26年12月

29 471.0

平成27年2月

12平成27年6月

375

平成27年5月 0 0 0.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h26/pdf/26-2-087.pdf

平成27年3月 31 370 358.0

平成27年4月 8 449

平成27年7月

391

平成26年10月

・車内が広く快適である
・デザインがかわいくて明るいので、事業所の雰囲気も良くなり従業員のモチベーションアップにつながってい
る
・パトロール的な役割も果たし、地域の方々に安心感をもたらしている
・移動時の負担が軽減されたように感じられる

368

416.0

322.0

211.0

29 414 372.0

平成27年1月

460.7

24 391 479.0

23 356 461.6

28 380.7

移送車４　送迎用乗用車 （乗車定員

特定非営利活動法人　岡山自立支援センター

利用状況

年月 運行日数（日） 利用人数（人） 運行距離（km）

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h26/pdf/26-2-087.pdf

